МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ КУЗБАССА

ПРИКАЗ

от « 2023 г. № 3*3
г. Кемерово

О внесении изменений в приказ Министерства экономического
развития Кузбасса от 12.01.2023 № 2/1 «О плане проведения

экспертизы нормативных правовых актов Кемеровской области -
Кузбасса на 2023 год»

В соответствии с пп. «б» п. 6.5 Порядка проведения оценки
регулирующего воздействия проектов законов Кемеровской области -
Кузбасса, иных проектов нормативных правовых актов Кемеровской
области - Кузбасса и экспертизы нормативных правовых актов
Кемеровской области -  Кузбасса, утвержденного постановлением
Коллегии Администрации Кемеровской области от 24.05.2013 № 203 «Об
оценке регулирующего воздействия проектов законов Кемеровской
области - Кузбасса, иных проектов нормативных правовых актов
Кемеровской области - Кузбасса и экспертизе нормативных правовых
актов Кемеровской области -  Кузбасса»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Министерства экономического развития
Кузбасса от 12.01.2023 № 2/1 «О плане проведения экспертизы
нормативных правовых актов Кемеровской области -  Кузбасса
на 2023 год» (далее -  приказ) следующие изменения:

1.1. Пункт 2 приказа изложить в следующей редакции:
«2. Управлению институционального развития (Шатько Д.И.)

обеспечить проведение экспертизы нормативных правовых актов в
соответствии с утвержденным планом.».

1.2. План проведения экспертизы нормативных правовых актов
Кемеровской области -  Кузбасса на 2023 год, утвержденный приказом,
дополнить строкой 4-1 следующего содержания:

2

«
4-1. Постановление Коллегии Администрации июнь

Кемеровской области от 27.02.2008 № 62 «Об
утверждении Порядка определения размера
арендной платы за земельные участки,
государственная собственность на которые не
разграничена, в городском округе - городе
Кемерово и предоставленные в аренду без торгов,
условий и сроков внесения арендной платы»

».
Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. министра А.Л. Ефремов